
RESOLUÇÃO Nº 007/2017 – CIB/PR

   A Comissão Intergestores Bipartite – CIB/PR, em reunião ordinária ocorrida em 27 de 
Junho de 2017, no uso de suas atribuições regimentais e, 

                                                         RESOLVE 

Art. 1º  Pela pactuação do Plano de Ação do Fundo Estadual de Assistência Social – FEAS/PR 
para elaboração da Lei Orçamentária Anual do exercício de 2018, no valor de R$ 105.836.436,00 
(cento e cinco milhões, oitocentos e trinta e seis mil e quatrocentos e trinta e seis reais). 

Art. 2 º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 PUBLIQUE-SE  

Curitiba, 27 de junho de 2017.

Fernanda Bernardi Vieira Richa
Coordenadora da CIB/PR

Larissa Marsolik Tissot 
Presidente do COGEMAS/PR

Resolução CIB/PR nº007/2017 CIB/PR -  Publicada no DIOE nº 9989 de 19/07/2017


